ГЛАВА ВЕРХНЕСУБАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ М УНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ  АВЫ Л
ЖИРЛЕГЕ БАШ ЛЫ ГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«10» ноября 2025г. №14

О признании утратившим силу постановления главы Верхнесубашского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан «Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращения
граждан в органах местного самоуправления муниципального образования

«Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, глава Верхнесубашского сельского
поселения постановляет:

1. Постановление главы Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении инструкции о
порядке рассмотрения обращения граждан в органах местного самоуправления
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан» №9 от 20.04.2011г. признать
утратившим силу.

2. Настоящее решение разместить официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных
образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru) и в интернет-ресурсе
"Официальный портал правовой информации Республики Татарстан"
http.//pravo.tatarstan.ru., на официальных стендах Верхнесубашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесубашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан А.А.Хуснетдинов